— 1 —

穗财建〔2018〕209 号

广州市财政局关于转下达 2018 年生态文明

建设专项（第六批）中央基建

投资预算（拨款）的通知

从化区财政局：

根据省财政厅《关于转下达 2018 年生态文明建设专项（第

六批）中央基建投资预算（拨款）的通知》（粤财建[2018]62

号），现将 2018 年生态文明建设专项（第六批）中央基建投资

预算资金 1,700 万元下达给你区，专项用于“广州万力环保科技

有限公司 3 万吨/年废旧轮胎循环利用项目”，款列 2018 年一般

公共预算支出功能分类科目“2111301 循环经济”，部门预算经

济分类科目“31199 其他对企业补助”，政府预算支出经济分类

— 2 —

科目“51301 上下级政府间转移性支出”。并将有关事项通知如

下：

一、本次下达资金主要用于生态文明建设，请你区按照《预

算法》要求，及时将资金下达，抓紧将资金安排到具体项目，

切实加快预算执行，并加强资金监管，不得挤占、截留或挪用，

确保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

二、请你区加强财政资金绩效管理，对本次下达的预算指

标和任务，由财政部门配合发展改革部门科学合理确定绩效目

标及绩效考核办法，加强绩效目标监控和绩效评价，确保年度

绩效目标如期实现，预算执行完成后，对照确定的绩效目标开

展绩效自评形成相应的自评结果。

广州市财政局

2018 年 7 月 26 日

公开方式：依申请公开

广州市财政局办公室 2018 年 7 月 26 日印发